

Договор
№ 5730
от 11.04.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Валишева Т.А.
(фамилия, инициалы)

2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 516283)

В **Муниципальном бюджетном**
учреждении дополнительного
образования "Дом пионеров и
школьников Кувандыкского
городского округа Оренбургской
области"

(полное наименование работодателя)

462241, Оренбургская область, г. Кувандык, ул. Строителей, д. 13

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5605003310

(ИНН работодателя)

560501001

(КПП работодателя)

1035602450333

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Кулагина М.П.
(подпись)

Кулагина М.П.
(Ф.И.О.)

25.04.2022
(дата)

Ганаева Ж.Р.
(подпись)

Ганаева Ж.Р.
(Ф.И.О.)

25.04.2022
(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Центр медицины труда"

(полное наименование организации)

2. 460006, г. Оренбург, ул. Советская д.71, помещение 2;

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 305

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 20.05.2016

5. ИНН 5610124006

6. ОГРН организации 1085658027608

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.21ЭП89	14 февраля 2018 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	<i>в измерениях не участвовал</i>	<i>Янкина Галина Васильевна</i>	<i>Эксперт по оценке условий труда</i>	<i>003 0007956</i>	<i>27.10.2020</i>	<i>2229</i>

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

(подпись)



Колосков Сергей Викторович
Ф.И.О.

14.04.2022
(дата)

Перечень рабочих мест, подлежащих специальной оценке условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дом пионеров и школьников Куван-дыкского городского округа Оренбургской области"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)
1	2	3	4
35	Рабочее место заведующего отделом	1	-
36	Рабочее место заведующего отделом	1	-
37	Рабочее место заведующего отделом	1	-
38	Рабочее место заведующего отделом	1	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора _____ (подпись) _____ Валишева Т.А. _____ 11.04.2022 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ Кулагина М.П. _____ 11.04.2022 _____ (дата)

Председатель первичного профсоюзного комитета. Культорганизатор. _____ (подпись) _____ Ганасва Ж.Р. _____ 11.04.2022 _____ (дата)

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки условий труда

Валишва Т.А.

12 апреля 2022г.



Перечень рабочих мест с указанием вредных и (или) опасных факторов, подлежащих исследованиям (испытаниям) и измерениям, в том числе содержащий результаты идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дом пионеров и школьников Кувандыкского городского округа Оренбургской области"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора ионизирующие поля и излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
35	Рабочее место заведующего отделом	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
36	Рабочее место заведующего отделом	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
37	Рабочее место заведующего отделом	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
38	Рабочее место заведующего отделом	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством _____ Кулагина М.П. (Ф.И.О.)

Председатель первичного профсоюзного комитета. Культурный организатор. _____ Ганаева Ж.Р. (Ф.И.О.)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дом пионеров и школьников Кувандыкского городского округа Оренбургской области"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				Физические факторы		Физические факторы															
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фак-излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующего поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующего поля и излучения	низкочастотное излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
35	Рабочее место заведующего отделом	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
36	Рабочее место заведующего отделом	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
37	Рабочее место заведующего отделом	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
38	Рабочее место заведующего отделом	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора (подпись) Валишева Т.А. (Ф.И.О.) 25.04.2022г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (подпись) Кулагина М.П. (Ф.И.О.) 25.04.2022г. (дата)

Председатель первичного профсоюзного комитета. Культурорганизатор. (подпись) Ганаева Ж.Р. (Ф.И.О.) 25.04.2022г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по ОУТ (подпись) Янкина Галина Васильевна (Ф.И.О.) 14.04.2022 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дом пионеров и школьников Куван-дыкского городского округа Оренбургской области"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
							3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0		
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35	Заведующий отделом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заведующий отделом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заведующий отделом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заведующий отделом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о.директора (должность)	 (подпись)	Валишева Т.А. (Ф.И.О.)	<u>26.04.2022</u> (дата)
------------------------------	--	---------------------------	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (должность)	 (подпись)	Кулагина М.П. (Ф.И.О.)	<u>25.04.2022</u> (дата)
--------------------------------------	--	---------------------------	-----------------------------

Председатель первичного профсоюзно-го комитета. Культурорганизатор. (должность)	 (подпись)	Ганаева Ж.Р. (Ф.И.О.)	<u>25.04.2022</u> (дата)
--	--	--------------------------	-----------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2229 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Янкина Галина Васильевна (Ф.И.О.)	14.04.2022 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------------------	----------------------

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (час/нед)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический	биологический	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35	Заведующий отделом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заведующий отделом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заведующий отделом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заведующий отделом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Валишева Т.А. _____ (дата) 25.04.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Кулагина М.П. _____ (дата) 25.04.22

Председатель первичного профсоюзного комитета.
Культорганизатор.

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ганаева Ж.Р. _____ (дата) 25.04.22

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2229 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Янкина Галина Васильевна _____ (дата) 14.04.2022

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Дом пионеров и школьников Кувандыкского городского округа Оренбургской области"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	<u>мероприятий по улучшению условий труда не требуется</u>				

Дата составления: 14.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о.директора _____ (подпись) _____ Валишева Т.А. _____ (Ф.И.О.) 25.04.2022 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ Кулагина М.П. _____ (Ф.И.О.) 25.04.2022 _____ (дата)

Председатель первичного профсоюзного комитета. Куйторганизатор. _____ (подпись) _____ Ганасва Ж.Р. _____ (Ф.И.О.) 25.04.2022 _____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2229 _____ (подпись) _____ Янкина Галина Васильевна _____ (Ф.И.О.) 14.04.2022 _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)